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Begränsat antal platser – föranmälan krävs
Anmälan görs på: sv.se/sjuharad

Alla föreläsningar är kostnadsfria



Program 21 februari
08.30 - 11.30 inklusive fika och 30 min för frågor

Barns utsatthet för sexualbrott, bemötande och prevention
Föreläsare: Nina Rung, kriminolog och genusvetare. Nina har de senaste 
åren utrett grovt våld i nära relation samt våld och sexualiserat våld mot 
barn inom Stockholmspolisen.

Föreläsningen kommer att innehålla kunskap om barns utsatthet för 
sexualbrott - både online och offline. Hur vuxna runt omkring barn kan 
synliggöra brotten, bemöta utsatta och kanske främst hur vi alla kan 
bidra till det förebyggande arbetet så att färre barn utsätts. 

11.30-13.00 Lunch (intages på egen hand)

13.00-16.00 inklusive fika och 30 min för frågor

Ungdomskriminalitet och trauma – ett perspektiv på våld
Föreläsare: Hannes Lloret Andreasson, Leg. Psykolog. Häktet Göteborg

Ungdomar som hamnar hos kriminalvården har ofta upplevt mycket 
våld. Det är inte ovanligt att de utövat våld samtidigt som de också 
blivit utsatta för våld. Hur förstår och bemöter vi dessa unga människor?

Med exempel från unga vuxna i häkte och fängelse beskriver föreläsningen 
ett perspektiv på våld som utgår från trauma. Vi tar oss från barnets 
anknytningsbehov - till de psykologiska mekanismerna i traumat - vidare 
till den utåtagerande ungdomen. Med hjälp av grundbegrepp, teorier 
och principer ger föreläsningen redskap, perspektiv, och möjlighet till 
reflektion kring ett ämne som annars kan vara ytterst svårt att närma sig.



Program 22 februari
08.30 - 11.30 inklusive fika och 30 min för frågor

Digitalt våld 
Föreläsare: Gabriella Graflund, Projektledare Tjejjouren Väst.
Gabriella Graflund har 10 års erfarenhet av att hjälpa barn och unga 
som upplevt digitalt våld.

En föreläsning som ger kunskap och verktyg för oss vuxna att hjälpa, 
stötta och skydda barn och unga mot digitalt våld. Vuxna saknar en digital 
ryggsäck med upplevelser av hur det är att vara barn och ung på nätet. 

”En transpersons vardag - Mobbad av samhället!”
Föreläsare: Milla Johansson

”Att gå från en vardag med manligt identitetsuttryck till en vardag med 
kvinnligt identitetsuttryck, vad hände för mig, Milla?
Aldrig i mina vildaste fantasier och mörka drömmar kunde jag tro att 
det skulle bli så otroligt mycket friktion eller att det skulle ta så enormt 
mycket energi av mig för att bara klara av dagarna. 

11.30-13.30 Lunch (intages på egen hand)

13.30-16.00 inklusive fika 

Våldsprevention – Att förebygga våld och främja trygghet
Föreläsare: Karin Ljung Aust, Projektledare En Kommun Fri Från Våld.

Vad är våld och hur kan våld förebyggas mest effektivt? Aktivt åskådarskap 
och att ingripa mot våld. Min roll i det våldsförebyggande arbetet, vad 
kan jag göra i min yrkesroll och som privatperson?

Barnkonventionen – Dess väg mot svensk lag 
Föreläsare: Birgitta Svensson ordförande Rädda Barnen i Borås.  

Grundprinciperna och barnet som rättighetsbärare - Strategi för att 

stärka barnets rättigheter. FN´s Barnrättskommittés granskning – 
Barnrättsutredningen.
Framgångsfaktorer för att göra verklighet av Barnkonventionen.



För mer information/frågor om programmet kontakta: Åsa Skytt 033-35 72 19

För frågor om anmälan, kontakta Studieförbundet Vuxenskolan,  
tel 0771-502020 vxl. Begär Ulricehamnskontoret.

Sista anmälningsdag 
är 14 februari 2018
	
Plats 
Nykterhetsgården Lönnen, Kasernvägen 6

Brottsofferdagarna 2018 
är ett samarrangemang mellan:  
Borås Stad, RFSL Borås, Utväg, 
Polisen, Röda Korset, Rädda Barnen, 
Brottsofferjouren, Kvinnojouren, 
Kriminalvården, Studieförbundet 
Vuxenskolan, Barnahus och Solrosen.


